

**GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEI LOTTI DESERTI DELLA GARA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER EMODINAMICA**

<b>Lotto</b>	<b>LOTTO/DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	<b>PRODOTTO IN CONTO</b>	<b>QUANTITA' ANNUALE</b>	<b>QUANTITA' TOTALI</b>	<b>PREZZO A BASE D'ASTA</b>	<b>SPESA ANNUA (IVA ESCLUSA)</b>	<b>SPESA COMPLESSI VA 30 MESI (IVA ESCLUSA)</b>	<b>IVA %</b>	<b>SPESA ANNUA (IVA INCLUSA)</b>	<b>SPESA COMPLESSI VA 30 MESI (IVA INCLUSA)</b>	<b>CIG</b>	<b>DEP. CAUZ</b>
<b>1</b>	<b>Connettore a Y per CTO:</b> Connettore a Y per CTO con doppia valvola prossimale e distale. Compatibilità di lavoro 10F. Tre fasi per blocco totale.		50	125	€ 70,00	3.500,00 €	8.750,00 €	22	4.270,00 €	10.675,00 €	87439453AE	213,50 €
<b>2</b>	<b>Microcatetere per uso intracoronarico-Sistema di rivascolarizzazione:</b> Microcatetere per canali settali e stenosi serrate. Parte distale con struttura a vite di 10 fili intrecciati e costituita in miscela di tungsteno. Parte prossimale ricoperta di resina e polyamide. Lunghezze con lunghezza compresa da 135 a 150 cm.		10	25	€ 1.300,00	13.000,00 €	32.500,00 €	22	15.860,00 €	39.650,00 €	8743957D92	793,00 €
<b>3</b>	<b>Microcatetere per uso intracoronarico-Sistema di rivascolarizzazione:</b> Microcatetere per canali settali e stenosi serrate. Parte distale con struttura a vite di 14 microfilari intrecciati e costituita in miscela di tungsteno. Parte prossimale ricoperta di resina e polyamide. Rivestimento idrofilo della parte distale. Struttura che va da 2.9 F a 2.1 F a 1.3 F. Misure di circa 2.6 F con lunghezza compresa da 135 a 150 cm.		10	25	€ 1.300,00	13.000,00 €	32.500,00 €	22	15.860,00 €	39.650,00 €	874396977B	793,00 €
<b>4</b>	<b>Micro catetere a doppio lume per accesso side branch:</b> Microcatetere a doppio lume per il trattamento delle lesioni coronariche (CTO) nei pressi di biforcazioni critiche. Guida di supporto 0.014". Corpo rinforzato da struttura integrata costituita da un intreccio di fili d'acciaio a tessitura variabile per permettere una spinta ottimale (pushability) contestualmente ad un controllo (torque) costante del catetere. Il catetere termina con un anello morbido ed deve avere un sistema che permette di bloccare la parte prossimale del microcatetere sulla guida. Il catetere termina con un anello morbido. Lunghezza 135 cm.		10	25	€ 600,00	6.000,00 €	15.000,00 €	22	7.320,00 €	18.300,00 €	8743974B9A	366,00 €

Lotto	LOTTO/DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO IN CONTO	QUANTITA' ANNUALE	QUANTITA' TOTALI	PREZZO A BASE D'ASTA	SPESA ANNUA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA ESCLUSA)	IVA %	SPESA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA INCLUSA)	CIG	DEP. CAUZ
5	<b>Microcatetere 6 Fr con punta steerable:</b> Microcatetere 6 Fr con punta direzionabile (tipo steerable) per l'accesso ai sidebranch. Disponibile in 2 (due) configurazioni OTW e Monorail. Tip radiopaco di 8mm. Rivestimento idrofilico distale da 24 a 45 cm.		10	25	€ 700,00	7.000,00 €	17.500,00 €	22	8.540,00 €	21.350,00 €	8743980091	427,00 €
6	<b>Catetere a palloncino semicompiante per lesioni complesse CTO :</b> Cateteri a palloncino semicompiante per angioplastica coronarica a basso profilo tipo monorail e punta del catetere rastremata con rivestimento idrofilico. Crossing profile inferiore o uguale a 0,0186" (riferimento palloncino 1.0mm). Pressione di sicurezza dichiarata (rated burst pressure) superiore o uguale 14 atm. Disponibilità di diametri da 1 mm e lunghezze da 5mm. Compatibilità con catetere guida 5 F.	SI	100	250	€ 100,00	10.000,00 €	25.000,00 €	22	12.200,00 €	30.500,00 €	874398330A	610,00 €
7	<b>Catetere a palloncino semicompiante per lesioni complesse CTO:</b> Cateteri a palloncino semicompiante per angioplastica coronarica a basso profilo tipo monorail e punta del catetere rastremata con rivestimento idrofilico. Crossing profile inferiore o uguale a 0,0208" (riferimento palloncino 0,085mm e 1.0mm). Tip Entry Profile 0.0159" (riferimento palloncino 0,085 mm & 1.0mm) Pressione di sicurezza dichiarata (rated burst pressure) superiore o uguale 14 atm. Disponibilità di diametri da 0,085 mm a 4 mm e lunghezze da 5 mm a 30mm. Compatibilità con catetere guida 5 F.	SI	100	250	€ 145,00	14.500,00 €	36.250,00 €	22	17.690,00 €	44.225,00 €	87439897FC	884,50 €
8	<b>Catetere a palloncino non compliante:</b> Cateteri a palloncino non compliante per angioplastica coronarica a basso profilo tipo monorail e punta del catetere rastremata con rivestimento idrofilico. Crossing profile inferiore o uguale a 0,0347" (riferimento palloncino 3.0mm). Tip Entry Profile 0,0169". Pressione di sicurezza dichiarata (rated burst pressure) superiore o uguale 24 atm. Disponibilità di diametri da 1,5 mm a 5 mm compresi di quarti di misura e lunghezze da 8 mm a 26 mm. Compatibilità con catetere guida 5 F.	SI	100	250	€ 100,00	10.000,00 €	25.000,00 €	22	12.200,00 €	30.500,00 €	8743993B48	610,00 €

Lotto	LOTTO/DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO IN CONTO	QUANTITA' ANNUALE	QUANTITA' TOTALI	PREZZO A BASE D'ASTA	SPESA ANNUA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSI VA 30 MESI (IVA ESCLUSA)	IVA %	SPESA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSI VA 30 MESI (IVA INCLUSA)	CIG	DEP. CAUZ
9	<b>Catetere a palloncino semicompiante:</b> Catetere a palloncino a scambio rapido semicompiante, con basso profilo della punta (non superiore a 0.016") RBP superiore o uguale a14 ATM. Doppio Marker nei palloni di diametro da 2.0 a 4.0mm. Lunghezze necessarie da 6 a 30 mm e diametri da 1.5 a 4.0 mm con disponibilità di quarti di diametro	SI	100	250	€ 100,00	10.000,00 €	25.000,00 €	22	12.200,00 €	30.500,00 €	*8743997E94	610,00 €
10	<b>Catetere a palloncino non compliante:</b> Catetere a palloncino a scambio rapido non compliante . RBP superiore o uguale a 20 ATM. Profilo della punta non superiore a 0.015". Doppio marker. Lunghezze necessarie da 6 a 27mm e diametri da 2.0 a 5.0mm con disponibilità di quarti di diametro.	SI	100	250	€ 100,00	10.000,00 €	25.000,00 €	4	10.400,00 €	26.000,00 €	87440022B8	520,00 €
11	<b>Sistema di recupero corpi estranei endovascolare a laccio :</b> composto da quattro singoli elementi Laccio multiplo- catetere di recupero-introduttore -dispositivo di torsione. Il laccio deve comprendere tre cavi intrecciati, a formare tre anelli fissati meccanicamente con uno stelo pieghettato a un filo centrale in Nitinol. Il catetere deve essere caratterizzato da rapporto di torsione 1:1. I sistemi devono essere disponibili in varie dimensioni e lunghezze.		5	13	€ 250,00	1.250,00 €	3.250,00 €	4	1.300,00 €	3.380,00 €	87440087AA	67,60 €
12	<b>Sistema di recupero corpi estranei endovascolare a cappio:</b> sistema di recupero corpi estranei in vasi arteriosi e venosi composto da un cappio preformato e da un'asta in Nitinol, introduttore in polietilene e solfato di bario e sistema di torsione in alluminio. Asta e cappio resistenti ai piegamenti, Il cappio rimane coassiale al vaso (90°) per il recupero di corpi estranei. Disponibilità di varie misure.		3	7	€ 250,00	750,00 €	1.750,00 €	4	780,00 €	1.820,00 €	*8744016E42	36,40 €
13	<b>Sistema di emostasi del sito di accesso:</b> Sistema di emostasi del sito di accesso vascolare con spugna di collagene, ancora e filo di fissaggio riassorbibili da utilizzare a seguito di procedure percutanee arteriose in pazienti sottoposti ad indagine angiografica diagnostica o interventistica.		50	125	€ 82,00	4.100,00 €	10.250,00 €	4	4.264,00 €	10.660,00 €	8744022339	213,20 €

Lotto	LOTTO/DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO IN CONTO	QUANTITA' ANNUALE	QUANTITA' TOTALI	PREZZO A BASE D'ASTA	SPESA ANNUA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA ESCLUSA)	IVA %	SPESA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA INCLUSA)	CIG	DEP. CAUZ
14	<b>Catetere a palloncino per angioplastica coronarica a rilascio di farmaco:</b> Pallone a rilascio di Sirolimus. Incapsulamento del farmaco in nanoparticelle che migliorano la ritenzione del farmaco e ne aumentano la solubilità. Disponibilità di varie lunghezze e diametri		20	50	€ 350,00	7.000,00 €	17.500,00 €	4	7.280,00 €	18.200,00 €	8744034D1D	364,00 €
15	<b>Kit per angioplastica:</b> Kit per angioplastica costituito da: a) Dispositivo per inserimento guide valvola ad Y con valvola emostatica a pressione, valvola di controllo del reflusso ematico con diametro interno di circa 0.096, dispositivo dotato di due guarnizioni che funzionano in modo indipendente, guarnizione di bloccaggio e guarnizione di reflusso ematico. La guarnizione di bloccaggio consente l'iniezione a pressione fino a 400 PSI; b) Torquer per guide da angioplastica; c) Ago passaguida per angioplastica		300	750	€ 30,00	9.000,00 €	22.500,00 €	4	9.360,00 €	23.400,00 €	87440423BA	468,00 €
16	Ago passaguida per angioplastica		100	250	€ 5,00	500,00 €	1.250,00 €	4	520,00 €	1.300,00 €	87440488AC	26,00 €
17	Torquer per guide di vario diametro (fino a guide 0.38)		100	250	€ 3,00	300,00 €	750,00 €	4	312,00 €	780,00 €	8744054D9E	15,60 €
18	Kit per iniezione manuale di mezzo di contrasto: Kit angiografico per sistema iniezione mezzo di contrasto manuale composto da Siringa ad anelli da 10 cc, per iniezione manuale e rampa con tre rubinetti e prolunga ad alta pressione con raccordo rotante.		20	50	€ 15,00	300,00 €	750,00 €	4	312,00 €	780,00 €	87440580EF	15,60 €
19	Dispositivo per occlusione PFO composto da doppio disco autoespandibile realizzato con una rete metallica in Nitinol. I 2 dischi devono essere collegati insieme da una vite di collegamento. Per aumentare la sua capacità di chiusura, i dischi devono contenere un sottile tessuto di poliestere. Il dispositivo marker radiopachi sulle estremità distale e prossimale e comprende un sistema a vite all'estremità prossimale per facilitarne il rilascio.		4	10	€ 5.000,00	20.000,00 €	50.000,00 €	22	24.400,00 €	61.000,00 €	874406785A	1.220,00 €
20	Guida angiografica in Nitinol con rivestimento idrofilico punta rastremata radiopaca, dritta e a J. Disponibile sia standard che stiff e con calibri da 0.035" a 0.038" e lunghezze da 80cm a 180cm e superiori		100	250	€ 120,00	12.000,00 €	30.000,00 €	22	14.640,00 €	36.600,00 €	8744073D4C	732,00 €
21	Guida angiografica punta retta, lunghezza 150, calibro 0,035", 0038", anima mobile.		10	25	€ 15,00	150,00 €	375,00 €	4	156,00 €	390,00 €	874407709D	7,80 €

Lotto	LOTTO/DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO IN CONTO	QUANTITA' ANNUALE	QUANTITA' TOTALI	PREZZO A BASE D'ASTA	SPESA ANNUA (IVA ESCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA ESCLUSA)	IVA %	SPESA ANNUA (IVA INCLUSA)	SPESA COMPLESSIVA 30 MESI (IVA INCLUSA)	CIG	DEP. CAUZ
22	Guida diagnostica ad alto supporto per inserimento percutaneo di cateteri per angiografia		30	75	€ 20,00	600,00 €	1.500,00 €	4	624,00 €	1.560,00 €	87440878DB	31,20 €
23	<b>Endoprotesi retta</b> per arteria iliaca in poliestere (Dacron) o in PTFE rivestita esternamente da uno stent in Nitinolo autoespandibile, con catetere di rilascio. Diametro prossimale 14mm circa. Diametro distale da 8 a 24 mm circa. Lunghezza porzione ricoperta da 75 a 105 mm circa.		1	2	€ 1.800,00	1.800,00 €	4.500,00 €	4	1.872,00 €	4.680,00 €	8744095F73	93,60 €
24	<b>Endoprotesi retta</b> per arteria femorale in poliestere (Dacron) o in PTFE rivestita esternamente da uno stent in Nitinolo autoespandibile, con catetere di rilascio. Diametro 6 mm circa. Lunghezza porzione ricoperta da 75 a 105 mm circa		1	3	€ 1.700,00	1.700,00 €	4.250,00 €	4	1.768,00 €	4.420,00 €	874410253D	88,40 €
25	Stripper per varici tradizionale provvisto per idonei accessori per l'uso.		20	50	€ 10,00	200,00 €	500,00 €	22	244,00 €	610,00 €	8744109B02	12,20 €
26	Catetere per tromboembolectomia arteriosa a doppia via con foro distale e con foro prossimale al pallone, radiopaco con marcature ogni 10 cm , accettori di guide. Misure fr 3-4-5-6-7-8. Lunghezza 40 cm e 80 cm circa.		10	25	€ 35,00	350,00 €	875,00 €	22	427,00 €	1.067,50 €	8744119345	21,35 €
27	<b>Cateteri a T per shunt carotideo tipo PRUITT-INAHARA</b> con canale di aspirazione ed irrigazione, con palloncino da occlusione alle estremità, attacco luer-lock e rubinetti integrati, collegati alla linea di gonfiaggio. Diametri Fr 8-10-12-14		2	5	€ 130,00	260,00 €	650,00 €	22	317,20 €	793,00 €	8744125837	15,86 €
	<b>SPESA COMPLESSIVA</b>					<b>157.260,00 €</b>	<b>393.150,00 €</b>		<b>185.116,20 €</b>	<b>462.790,50 €</b>		